RMU:59379 97-08-27 MCG8-20226  002 CFE

CUENTA:78DF40A057820100

FECHA LÍMITE DE PAGO:07 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:48 DEMANDA CONTRATADA kW:48 CORTE A PARTIR:08 SEP 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:MW228F

PERIODO FACTURADO:25 JUL 25-25 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$6,246

$6,246

(SEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(SEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X

99.73

Suministro 250.09 0.00 0.00 250.09

Distribución 0.00 810.05 0.00 810.05

Transmisión 0.00 0.00 311.87 311.87

CENACE 0.00 0.00 11.21 11.21

Energía 0.00 0.00 2,319.83 2,319.83